
www.zubacka.cz

Železniční společnost Tanvald, o.p.s.  pořádá

v sobotu 6. 9. 2008
u příležitosti 20 let lokomotiv řady 743

JÍZDY ZVLÁŠTNÍCH

VLAKŮ NEJENOM

NA ZUBAČCE
Po 6 letech opět vyrazí vlak s cestujícími

přes česko-polskou hranici!
Z Liberce a z Tanvaldu budou do Kořenova a na Nový Svět (Nowy Swiat) vypraveny zvláštní vlaky

s motorovou lokomotivou řady 743, s ozubnicovou lokomotivou T426.0  a historickými motorovými vozy M240.0

     
7:57 Liberec 15:55
8:00 Liberec – Rochlice 15:52
8:16 Jablonec nad Nisou 15:37
8:20 Jablonec nad Nisou zastávka 15:58
8:24 Jablonecké Paseky 15:35
8:30 Lučany nad Nisou 15:19
8:38 Smržovka 15:17
8:42 Smržovka střed |
8:46 Smržovka dolní nádraží |
8:50 Tanvald zastávka |
9:21 12:25 Tanvald 11:55 15:07
9:27 12:31 Desná 11:49 14:57
9:33 12:39 Dolní Polubný 11:43 14:51
9:43 13:10 Kořenov 11:30 14:39

13:25 Harrachov 14:12
13:40 Nowy Swiat 14:00

V Kořenově využijte možnosti navštívit Muzeum ozubnicové dráhy


